



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus

Indang, Cavite, Philippines
 ☎ (046) 4150-010 / 📠 (046) 4150-0013 loc 203
 www.cvsu.edu.ph

INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Various Supplies and Tools for PPS


1. The Cavite State University (Cvsu) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Various Supplies and Tools for PPS”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Eighty-Eight Thousand One Hundred Four Pesos Only (PhP 88,104.00)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	20	pcs	Safety Goggles, clear	200.00	4,000.00
2.	2	unit	VOM Multitester, Analog	2,100.00	4,200.00
3.	1	pc	Ball Hammer, medium	800.00	800.00
4.	1	pc	Ball Hammer, large	900.00	900.00
5.	1	unit	Air Compressor, 2HP, 220V, 1000kgs, belt driven	14,000.00	14,000.00
6.	1	unit	Grease Gun, portable, 1/2kg capacity of grease	1,500.00	1,500.00
7.	10	pairs	Rain Boots, size 8	350.00	3,500.00
8.	10	pairs	Rain Boots, size 9	350.00	3,500.00
9.	2	pcs	Flashlight, rechargeable, LED torch, super bright	1,500.00	3,000.00
10.	5	pcs	Hammer Point (Sinsil)	234.00	1,170.00
11.	5	pcs	Chinsel Point (Sinsil)	234.00	1,170.00
12.	5	pcs	Measuring Tape, 7 meter	300.00	1,500.00
13.	1	pc	Sewer Rod, 22 meter	2,500.00	2,500.00
14.	1	pc	Sewer Rod, 30 meter	4,500.00	4,500.00
15.	50	pcs	Mask, N95 respiratory face mask	130.00	6,500.00
16.	15	pcs	Rain Coat, orange, waterproof coating, PVC gauge (5 pcs medium, 5 pcs large, 5 pcs x-large)	378.00	5,670.00
17.	1	pc	Clamp Meter, 1200A AC, 600V AC-DC, AC Current measurable	14,999.00	14,999.00
18.	1	set	Safety Belt with safety strap, includes pole strap	3,300.00	3,300.00
19.	1	pair	Rubber Gloves, 15kV with leather protector (L & R), black or black orange, natural latex insulating gloves, top grain goatskin leather	6,870.00	6,870.00
20.	1	set	Leather Electrical Safety Glove, all leather pearl goat grain linesman glove, pull strap buckle on back, straight thumb, no cuff	3,325.00	3,325.00
21.	1	set	Allen Wrench	1,200.00	1,200.00
TOTAL AMOUNT					88,104.00

2. The quotation must be submitted to the Supply Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of October 9, 2020.**

Address : Supply Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite
E-mail : supplyoffice@cvsu.edu.ph
Telefax : (046) 862-0852

3. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


PRECIOSA G. ERAÑA
BAC Secretary, Goods and Services